



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 034/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6014/2023

ESPÉCIE: Extrato da Ata de Registro de Preço firmada entre o **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Manoel Divino, Nº 55, Centro, São José do Divino-PI, inscrita no CNPJ Nº 41.522.111/0001-45, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, portador do CPF 839.920.653-91, Prefeito Municipal, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, e os fornecedores **O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80, estabelecida Av. Prefeito Wall Ferraz, Nº 7420, Bairro Triunfo, Teresina-PI, neste ato representada por Odacir Pedro Guerreiro, portador do RG Nº 1532286 SSP/SC, CPF Nº 181.813.419-53 e **ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA**, inscrita no CNPJ Nº 35.746.723/0001-19, estabelecida na Rua Antônio Gregório Veras, Nº 11166, Bairro Santo Antônio, Teresina-PI, neste ato representada por Patryne Rhavanne da Silva Queiroz, portadora do RG Nº 2208363 SSP/PI, CPF Nº 021.454.693-46.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MAQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI.

LOTE I –PEÇAS E ACESSÓRIOS PATROL RG 140B

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANEL TANDER	CNH	UND	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
2	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	UND	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
3	BOMBA HIDRAULICA CIRCULO	HYBEL	UND	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
4	BOMBA HIDRAULICA DA HELICE	HYBEL	UND	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
5	BUCHA BRONZE (ENGR) CX CONTROLE	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
6	BUCHA DO PIVÔ DIANTEIRO RG140	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
7	BUCHA INFERIOR	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
8	CARDAM DIANTEIRO	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
9	CONE	SKF	UND	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
10	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
11	CORRENTE TANDER	SKF	UND	4	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
12	CRUZETA	BZ	UND	8	R\$ 630,00	R\$ 5.040,00
13	EIXO FORJADO CIRCULO DA LAMINA	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
14	EIXO REVERSÃO	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	3	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00
15	ENGRENAGEM TANDER	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
16	FILTRO DE AR INTERNO	NEXTPRO	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
17	FILTRO DE AR PRIMARIO	NEXTPRO	UND	10	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
18	FILTRO DE COMBUSTIVEL	NEXTPRO	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
19	FILTRO DE OLEO	NEXTPRO	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
20	FILTRO DE SEPARADOR DE AGUA	NEXTPRO	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
21	FILTRO HIDRAULICO	NEXTPRO	UND	8	R\$ 450,00	R\$ 3.600,00
22	FILTRO TELA	NEXTPRO	UND	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
23	GARFO REDUÇÃO/REVERSÃO	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
24	JOGO DE ARRUELA DE REAJUSTE	CNH	JGO	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
25	JOGO DE BRONZE MANCAL	MAHLE	JGO	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

26	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	MAHLE	JGO	2	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00
27	KIT CAMISA PISTÃO E ANEIS	MAHLE	KIT	6	R\$ 5.300,00	R\$ 31.800,00
28	LAMINA 13 FUIROS 5/8	METISA	UND	12	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
29	LIMPADOR DO PARABRISA	CNH	UND	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
30	PARAFUSO PARA LAMINA 5/8	FEY	UND	156	R\$ 10,02	R\$ 1.563,12
31	PINO ESFERICO	DIFERENCIAL 4 TRATORES	UND	6	R\$ 511,98	R\$ 3.071,88
32	PLACA CELERON CIRCULO LAMINA	CNH	UND	4	R\$ 211,47	R\$ 845,88
33	PONTA ESCALIFICADOR	METISA	UND	20	R\$ 99,06	R\$ 1.981,20
34	PORCA LAMINA 5/8	FEY	UND	156	R\$ 5,57	R\$ 868,92
35	PORCA PINO ESFERICO	FEY	UND	6	R\$ 138,01	R\$ 828,06
36	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	APC	UND	10	R\$ 313,87	R\$ 3.138,70
37	RETENTOR DO EIXO PRIMÁRIO	SABO	UND	6	R\$ 273,80	R\$ 1.642,80
38	ROLAMENTO DE APOIO RG140	TINKEM	UND	8	R\$ 625,50	R\$ 5.004,00
39	ROLAMENTO DO EIXO PRIMARIO	TINKEM	UND	10	R\$ 656,67	R\$ 6.566,70
40	ROLAMENTO DO PIÃO LATERAL	TINKEM	UND	8	R\$ 536,47	R\$ 4.291,76
41	ROLAMENTO RODA TRAZEIRA	TINKEM	UND	8	R\$ 569,85	R\$ 4.558,80
42	ROLAMENTO SUPORTE DA HELICE	TINKEM	UND	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
43	SAPATA DO CIRCULO RG140	METISA	UND	6	R\$ 830,00	R\$ 4.980,00
44	SUPORTE DE REGULAGEM DA LAMINA	METISA	UND	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
45	SUPORTE ESCALIFICADOR	METISA	UND	10	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
46	TAMPA DE ÓLEO DO MOTOR	CNH	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
47	TAMPA DO RADIADOR	CNH	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
48	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	CNH	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
49	TERMINAIS DE DIREÇÃO	DELLAROSA	UND	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
50	TIRA DA LAMINA	METISA	UND	16	R\$ 150,00	R\$ 2.400,00
51	TIRA DE DESGASTE DA LAMINA	METISA	UND	16	R\$ 200,00	R\$ 3.200,00
52	TRAVA TIRAU	METISA	UND	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
53	TROCADOR CALOR MOTOR	CNH	UND	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00
54	TUBO SILENCIOSO DESCARGA	CNH	UND	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
55	TURBINA COMPLETO	BIAGGIO	UND	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00

TOTAL: R\$ 223.161,82

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80.

LOTE II-PEÇAS RETROESCAVADEIRA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA FRENTE/RÉ	JCB	UND	2	R\$ 1.633,00	R\$ 3.266,00
2	ALTERNADOR COMPLETO	JCB	UND	1	R\$ 2.230,00	R\$ 2.230,00
3	ARRUELA DE ENCOSTO	JCB	UND	4	R\$ 191,00	R\$ 764,00
4	ARRUELA DE REAJUSTE	JCB	UND	6	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
5	BARRA NIVELAMENTO DA CONCHA	JCB	UND	1	R\$ 2.312,00	R\$ 2.312,00
6	BBA TORQUE	JCB	UND	2	R\$ 2.759,00	R\$ 5.518,00
7	BICO INJETORE	JCB	UND	4	R\$ 2.658,00	R\$ 10.632,00
8	BOMBA DE ÓLEO	JCB	UND	2	R\$ 929,00	R\$ 1.858,00
9	BUCHA CACAMBA TRASEIRA G/65	JCB	UND	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

10	BUCHA DA MANGA DE EIXO	JCB	UND	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
11	BUCHA PINO BALANCA	JCB	UND	4	R\$ 382,00	R\$ 1.528,00
12	BUCHA PINO CONCHA DIANTEIRA	JCB	UND	4	R\$ 163,00	R\$ 652,00
13	BUCHA PINO CONHA TRASEIRA	JCB	UND	4	R\$ 101,00	R\$ 404,00
14	CABO ACELERADOR COMPLETO	JCB	UND	4	R\$ 343,00	R\$ 1.372,00
15	CABO NIVELAMENTO	JCB	UND	8	R\$ 337,00	R\$ 2.696,00
16	CAIXA FILTRO DE AR COMPLETA	JCB	UND	1	R\$ 4.054,00	R\$ 4.054,00
17	CARDAN COMPLETO DIANTEIRO	JCB	UND	1	R\$ 3.153,00	R\$ 3.153,00
18	CILINDRO DE FREIO TS DIREITO/ESQUERDO	JCB	UND	4	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
19	COROA ANELAR	JCB	UND	2	R\$ 2.494,00	R\$ 4.988,00
20	CORREIA ALTERNADOR	JCB	UND	8	R\$ 77,00	R\$ 616,00
21	DENTE CENTRAL	JCB	UND	20	R\$ 171,00	R\$ 3.420,00
22	DENTE LATERAL DIREITO	JCB	UND	4	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00
23	DENTE LATERAL ESQUERDO	JCB	UND	4	R\$ 416,00	R\$ 1.664,00
24	DISCO FREIO	JCB	UND	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
25	ENGRENAGEM CUBO	JCB	UND	6	R\$ 576,00	R\$ 3.456,00
26	FILTRO DE AR EXTERNO	JCB	UND	8	R\$ 405,00	R\$ 3.240,00
27	FILTRO DE AR INTERNO	JCB	UND	8	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
28	FILTRO DE COMBUSTIVEL	JCB	UND	8	R\$ 81,00	R\$ 648,00
29	FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	JCB	UND	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
30	FILTRO HIDRAULICO	JCB	UND	8	R\$ 385,00	R\$ 3.080,00
31	FILTRO HIDRAULICO DE SAIDA	JCB	UND	5	R\$ 389,00	R\$ 1.945,00
32	GRADE FRONTAL	JCB	UND	1	R\$ 2.128,00	R\$ 2.128,00
33	JOGO DE BIELA	JCB	JGO	2	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
34	JOGO DE CHAVE DE COMANDO	JCB	JGO	2	R\$ 473,00	R\$ 946,00
35	JOGO DE JUNTA	JCB	JGO	2	R\$ 777,00	R\$ 1.554,00
36	JOGO DE SICRONIZADOR	JCB	JGO	1	R\$ 2.658,00	R\$ 2.658,00
37	KIT DO MOTOR	JCB	KIT	4	R\$ 1.182,00	R\$ 4.728,00
38	LAMINA SOLDAVEL	JCB	UND	2	R\$ 4.054,00	R\$ 8.108,00
39	MOLA DA CHAVE DE COMANDO	JCB	UND	3	R\$ 540,00	R\$ 1.620,00
40	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	JCB	UND	1	R\$ 3.029,00	R\$ 3.029,00
41	PINO EIXO BALANÇA	JCB	UND	6	R\$ 929,00	R\$ 5.574,00
42	PLACA ACO FREIO	JCB	UND	12	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
43	PLACA CONVERSOR	JCB	UND	2	R\$ 467,00	R\$ 934,00
44	REPARO CILINDRO CAÇAMBA	JCB	UND	4	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
45	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	JCB	UND	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
46	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	JCB	UND	4	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
47	REPARO CILINDRO GIRO	JCB	UND	2	R\$ 292,00	R\$ 584,00
48	REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO DIANTEIRA	JCB	UND	4	R\$ 292,00	R\$ 1.168,00
49	REPARO CILINDRO LANÇA	JCB	UND	2	R\$ 384,00	R\$ 768,00
50	REPARO CILINDRO PROFUNDO	JCB	UND	2	R\$ 354,00	R\$ 708,00
51	REPARO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	JCB	UND	2	R\$ 467,00	R\$ 934,00
52	REPARO LEVANTE DIANTEIRO	JCB	UND	4	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
53	RESERVATORIO D'AGUA	JCB	UND	2	R\$ 1.351,00	R\$ 2.702,00
54	RETENTOR DO CUBO	JCB	UND	4	R\$ 225,00	R\$ 900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

55	RETENTOR DO EIXO PRIMÁRIO	JCB	UND	6	R\$ 157,00	R\$ 942,00
56	ROLAMENTO DE APOIO	JCB	UND	8	R\$ 315,00	R\$ 2.520,00
57	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO G	JCB	UND	6	R\$ 439,00	R\$ 2.634,00
58	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO P	JCB	UND	6	R\$ 439,00	R\$ 2.634,00
59	ROLAMENTO ENGRENAGEM DO CUBO	JCB	UND	6	R\$ 428,00	R\$ 2.568,00
60	SILENCIOSO COMPLETO	JCB	UND	1	R\$ 2.883,00	R\$ 2.883,00
61	SOLENOIDE DE TRACÇÃO 4X4	JCB	UND	2	R\$ 1.633,00	R\$ 3.266,00
62	TERMINAL DE DIREÇÃO L/D	JCB	UND	4	R\$ 743,00	R\$ 2.972,00
63	TERMINAL DE DIREÇÃO L/E	JCB	UND	4	R\$ 743,00	R\$ 2.972,00

TOTAL: R\$ 144.780,00

VENCEDOR: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 35.746.723/0001-13.

LOTE III – PEÇAS PARA TRATOR COYOTE

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	VALEO	UND	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
2	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	VALEO	UND	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
3	BOMBA TRANSFERÊNCIA	MIRADOR	UND	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
4	BRAÇO MANGA EIXO DIREITA	DIF	UND	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
5	BRAÇO MANGA EIXO ESQUERDO	DIF	UND	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
6	BUCHA MANGA EIXO SUP./INF.	DIF	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
7	BUCHA PINO CENTRAL	DIF	UND	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
8	BUCHA PINO SUPERIOR	DIF	UND	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
9	CHAVE IGNIÇÃO	JAPANPARTS	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
10	CHAVE LUZ	JAPANPARTS	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
11	CILINDRO MESTRE FREIO	MIRADOR	UND	8	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
12	COIFA PROTEÇÃO DA HASTE FREIO	ARGO	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
13	COLMEIA DO RADIADOR	VISCONDE	UND	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
14	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR	BOSCH	CJ	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
15	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
16	CRUZETA	BZ	UND	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
17	DISCO DE ARADO 26 POLEGADA	METIDA	UND	26	R\$ 600,00	R\$ 15.600,00
18	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	VALEO	UND	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
19	EIXO TOMADA FORÇA	DIF	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
20	ENGRENAGEM CAIXA MARCHA	DIF	UND	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
21	ESTATOR ALTERNADOR	VALEO	UND	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
22	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
23	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA	VALEO	JGO	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
24	KIT EMBREAGEM	LUK	KIT	3	R\$ 3.300,00	R\$ 9.900,00
25	MANCAL DIANTEIRO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
26	MANGOTE RADIADOR INFERIOR	MANGFLEX	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
27	MANGOTE RADIADOR SUPERIOR	MANGFLEX	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
28	MANGUEIRA HIDRAULICO	MANGFLEX	UND	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
29	POLIA ALTERNADOR	JAPANPARTS	UND	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
30	PORTA ESCOVA ALTERNADOR	VALEO	UND	9	R\$ 95,00	R\$ 855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

31	REGULADOR ALTERNADOR	VALEO	UND	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
32	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	APC	UND	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
33	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	APC	UND	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
34	RETENTOR CUBO TRASEIRO	SABO	UND	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
35	RETENTOR TOMADA FORÇA	SABO	UND	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
36	ROLAMENTO ALTERNADOR DIANTEIRO	TINKEM	UND	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
37	ROLAMENTO ALTERNADOR TRASEIRO	TINKEM	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
38	ROLAMENTO PONTA EIXO DIANTEIRA	TINKEM	UND	4	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
39	ROLAMENTO PONTA EIXO TRASEIRA	TINKEM	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
40	ROTOR ALTERNADOR	VALEO	UND	3	R\$ 730,00	R\$ 2.190,00
41	SENSOR PRESSÃO ÓLEO	MIRADOR	UND	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
42	SENSOR TEMPERATURA	MIRADOR	UND	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
43	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
44	TERMINAL DIREÇÃO	DELLAROSA	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
45	VARETA ÓLEO MOTOR	AUTOPATS	UND	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
46	VOLANTE DIREÇÃO	AUTOPATS	UND	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
TOTAL: R\$ 78.645,00						

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80.

LOTE IV- PEÇAS TRATOR DE ESTEIRA NEW HOLLAND

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA 7D	CNH	UND	8	R\$ 104,26	R\$ 834,08
2	ANEL TRAVA	CNH	UND	8	R\$ 73,53	R\$ 588,24
3	ARRUELA DA EMBREAGEM	CNH	UND	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
4	ARRUELA DA ESTEIRA	FEY	UND	280	R\$ 24,69	R\$ 6.913,20
5	BOJÃO	CNH	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
6	BOMBA EMBREAGEM	MEDAL	UND	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
7	BOMBA GIRO	HYBEL	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
8	CALÇO	METISA	UND	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
9	CANTO DE LAMINA DIREITO	METISA	UND	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
10	CANTO DE LAMINA ESQUERDO	METISA	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
11	CHAPA	CNH	UND	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
12	COROA 27 DENTES	DIF	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
13	CORREIA DO ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
14	DISCO EMBREAGEM CENTRAL	FREMAX	UND	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
15	FILTRO COMBUSTIVEL	WEGA	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
16	FILTRO DIESEL	WEGA	UND	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
17	FILTRO EMBREAGEM	WEGA	UND	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
18	FILTRO HIDRAULICO	WEGA	UND	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
19	FILTRO LUBRIFICANTE	WEGA	UND	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
20	GUIA	CNH	UND	4	R\$ 56,65	R\$ 226,60
21	HELICE	JAPANPARTS	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
22	JUNTA 7D	SABO	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
23	JUNTA DISTRIBUIÇÃO	SABO	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

24	JUNTA TAMPA DE VALVULA	SABO	UND	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
25	LUVA EMBREAGEM C/ RASGO	CNH	UND	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
26	LUVA REVERSOR	CNH	UND	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
27	MOLA 7D	CNH	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
28	MOLA MESTRE 7D	CNH	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
29	PINO EMBREAGEM CENTRAL	DIF	UND	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
30	PISTÃO CILINDRO TRASEIRO	MIRADOR	UND	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
31	PORCA DE ESTEIRA	FEY	UND	280	R\$ 34,40	R\$ 9.632,00
32	PORCA ZINCADA	FEY	UND	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
33	REBITE CAB. CONICA	CNH	UND	8	R\$ 11,74	R\$ 93,92
34	REPARO CIL. 50MM	APC	UND	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
35	RETENTOR	APC	UND	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
36	RETENTOR DA LUVA REVERSOR	APC	UND	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
37	ROLAMENTO C/ MANCAL	CNH	UND	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
38	ROLETE DA ESTEIRA	FEY	UND	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00
TOTAL: R\$ 48.736,04						

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80.

LOTE V – PEÇAS CARRAGADEIRA W130

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ACOPLAMENTO CARDAN	CNH	UND	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
2	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	BOSH	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
3	BATERIA 150 AMPERES	HELIA	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
4	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	VALEO	UND	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
5	BOMBA HIDRAULICA DA HELICE	HYBEL	UND	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
6	BOMBA TRANSFERENCIA	MIRADOR	UND	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
7	BUCHA MANCAL GRANDE	DIF	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
8	BUCHA MANCAL PEGUENA	DIF	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
9	CABO ACELERADOR	CNH	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
10	CARDAN TRANSMISSÃO DIANTEIRO	DIF	UND	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
11	COLMEIA RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
12	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	SANDER	UND	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
13	CONJUNTO SOLENOIDE	MIRADOR	CJ	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
14	CORREIA ALTERNADOR	DAYCO	UND	4	R\$ 239,21	R\$ 956,84
15	COXIM MOTOR DIANTEIRO	CNH	UND	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
16	COXIM TRANSMISSÃO	CNH	UND	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
17	CREMALHEIRA DO MOTOR	CNH	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
18	CRUZETA DIFERENCIAL W130	BZ	UND	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
19	DENTE CENTRAL	METISA	UND	12	R\$ 400,00	R\$ 4.800,00
20	DENTE LATERAL ESQUERDO	METISA	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
21	DENTE LATERAL DIREITO	METISA	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
22	DISCO FREIO ACO	FREMAX	UND	20	R\$ 116,83	R\$ 2.336,60
23	DISCO FREIO PAPER	FREMAX	UND	20	R\$ 134,62	R\$ 2.692,40
24	EIXO BENDIX MOTOR PARTIDA	BOSH	UND	1	R\$ 795,52	R\$ 795,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

25	ESTATOR ALTERNADOR	VALEO	UND	2	R\$ 756,57	R\$ 1.513,14
26	FILTRO AR CONDICIONADO-(TELA)	NEXTPRO	UND	4	R\$ 584,12	R\$ 2.336,48
27	FILTRO AR EXTERNO	NEXTPRO	UND	4	R\$ 478,42	R\$ 1.913,68
28	FILTRO AR INTERNO	NEXTPRO	UND	4	R\$ 350,47	R\$ 1.401,88
29	FILTRO ARC ONDICIONADO-(GRADE)	NEXTPRO	UND	4	R\$ 409,44	R\$ 1.637,76
30	FILTRO COMBUSTÍVEL	NEXTPRO	UND	4	R\$ 189,15	R\$ 756,60
31	FILTRO HIDRÁULICO	NEXTPRO	UND	4	R\$ 623,06	R\$ 2.492,24
32	FILTRO LUBRIFICANTE	NEXTPRO	UND	4	R\$ 199,16	R\$ 796,64
33	FILTRO RACOR	NEXTPRO	UND	4	R\$ 239,21	R\$ 956,84
34	FILTRO TRANSMISSÃO	NEXTPRO	UND	4	R\$ 623,06	R\$ 2.492,24
35	HELICE RADIADOR	CNH	UND	2	R\$ 2.915,03	R\$ 5.830,06
36	INDICADOR NIVEL DE ÓLEO	CNH	UND	2	R\$ 828,89	R\$ 1.657,78
37	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	VALEO	UND	1	R\$ 458,39	R\$ 458,39
38	INTERRUPTOR TRANSMISSÃO	CNH	UND	2	R\$ 2.202,96	R\$ 4.405,92
39	INTERRUPTOR VELOCIDADE	CNH	UND	1	R\$ 2.102,82	R\$ 2.102,82
40	LAMINA SOLDAVEL	METISA	UND	1	R\$ 7.037,24	R\$ 7.037,24
41	MOTOR PARTIDA COMPLETO	VALEO	UND	1	R\$ 3.615,97	R\$ 3.615,97
42	PISTAO FREIO	CNH	UND	12	R\$ 239,21	R\$ 2.870,52
43	POLIA ANTIVIBRATORIA	AUTOMOTIV	UND	1	R\$ 1.646,66	R\$ 1.646,66
44	REPARO CILINDRO BASCULHANTE	APC	UND	2	R\$ 422,79	R\$ 845,58
45	REPARO CILINDRO LEVANTE	APC	UND	4	R\$ 383,85	R\$ 1.535,40
46	RESERVATORIO DAGUA	CNH	UND	2	R\$ 1.068,10	R\$ 2.136,20
47	RETENTE DO CUBO	ARCA	UND	8	R\$ 244,77	R\$ 1.958,16
48	RETENTOR PIÃO DIAN/TRAS	ARCA	UND	4	R\$ 200,27	R\$ 801,08
49	ROLAMENTO DE CENTRO W130	TINKEM	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
50	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	AUTOMOTIV	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
51	VEDAÇÃO FREIO	CNH	UND	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
52	VENTILADOR AR CONDICIONADO 24VOLT	CNH	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
TOTAL: R\$ 105.120,64						

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80.

LOTE VI- CAMINHÃO PIPA MERCEDES BENZ ATRON

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA DA TURBINA	ABEAÇAFORT	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
2	ABRAÇADEIRA DO FILTRO DE AR	ABEAÇAFORT	UND	4	R\$ 57,68	R\$ 230,72
3	ACOPLAMENTO DA HELICE	URBA	UND	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
4	ALTERNADOR COMPLETO	VALEO	UND	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
6	AMORTECEDOR TRAZEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
7	BARRA DIREÇÃO LATERAL	DELLAROSA	UND	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
8	BASE DE DIREÇÃO	SUPPORT REI	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
9	BATENTE DO AMORTECEDOR	SUPPORT REI	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
10	BOMBA DE ÁGUA	URBA	UND	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
11	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SCHADEK	UND	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

12	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	UND	2	R\$ 242,05	R\$ 484,10
13	BUZINA	BEPO	UND	1	R\$ 236,90	R\$ 236,90
14	CATRACA DE FREIO	LNG	UND	4	R\$ 494,40	R\$ 1.977,60
15	CATRACA DE FREIO TRAZEIRO	LNG	UND	8	R\$ 525,30	R\$ 4.202,40
16	CLIMATIZADOR DE AR	RESFRAR	UND	1	R\$ 2.420,50	R\$ 2.420,50
17	COXIM MOTOR	SUPORT REI	UND	2	R\$ 267,80	R\$ 535,60
18	CRUZETA DO CARDAM	LNG	UND	4	R\$ 494,40	R\$ 1.977,60
19	CUICA DE FREIOS TRAZEIROS	LNG	UND	4	R\$ 1.730,40	R\$ 6.921,60
20	DISCO DE FREIO	FFREMAX	UND	2	R\$ 1.730,40	R\$ 3.460,80
21	EMBREGEM VIÇOSA	URBA	UND	2	R\$ 2.430,80	R\$ 4.861,60
22	FAROIS DIANTEIROS	ORGUS	UND	4	R\$ 576,80	R\$ 2.307,20
23	FILTROS DE AR DO MOTOR	DONALDSON	UND	5	R\$ 236,90	R\$ 1.184,50
24	FILTROS DE COMBUSTIVEL	DONALDSON	UND	5	R\$ 200,85	R\$ 1.004,25
25	FILTROS DE OLEO LUBRIFICANTE	DONALDSON	UND	5	R\$ 156,56	R\$ 782,80
26	FILTROS DO HIDRAULICO PH 346	DONALDSON	UND	5	R\$ 195,70	R\$ 978,50
27	FILTROS RACOR SEPARADOR DE AGUA	DONALDSON	UND	5	R\$ 242,05	R\$ 1.210,25
28	GARFO DO CARDAM	EATON	UND	2	R\$ 803,40	R\$ 1.606,80
29	JOGO DE BUCHAS DA SUSPENSÃO	NAKATA	JGO	2	R\$ 243,08	R\$ 486,16
30	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	SPAAL	JGO	1	R\$ 980,56	R\$ 980,56
31	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	SPAAL	UND	1	R\$ 128,75	R\$ 128,75
32	LÂMPADAS DO FAROL DIANTEIRO	PHILLIPS	UND	8	R\$ 46,35	R\$ 370,80
33	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRASLE	UND	2	R\$ 370,80	R\$ 741,60
34	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	BOSCH	UND	1	R\$ 3.244,50	R\$ 3.244,50
35	PARA-BRISA DIANTEIRO	TMK	UND	1	R\$ 3.347,50	R\$ 3.347,50
36	PIVÔ DA SUSPENSÃO	SUPORT REI	UND	2	R\$ 401,70	R\$ 803,40
37	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 3.347,50	R\$ 3.347,50
38	REBITE ALUMINIO SEMI TUBULAR 10-30	FRASLE	UND	80	R\$ 6,18	R\$ 494,40
39	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	ARCA	UND	2	R\$ 231,75	R\$ 463,50
40	RETENTOR DA RODA	ARCA	UND	8	R\$ 140,08	R\$ 1.120,64
41	RETROVIZOR EXTERNO	BEPO	UND	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
42	RETROVIZOR INTERNO	BEPO	UND	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
43	SUPORTE DO CARDAM C/ROLAMENTO	SUPORT REI	UND	2	R\$ 437,75	R\$ 875,50
44	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO	FRUM	UND	6	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00
45	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	BEPO	UND	2	R\$ 195,70	R\$ 391,40
46	TERMINAL DO CARDAN SAÍDA CAMBIO	DELLAROSA	UND	2	R\$ 103,00	R\$ 206,00
47	TRAVA DA ARANHA DO CUBO	LNG	UND	8	R\$ 82,40	R\$ 659,20
48	TUBO SAÍDA DO ESCAPE	TUBOART	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
49	TURBINA	BIAGGIO	UND	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
50	VÁLVULA DRENO BUJÃO DE AR	LNG	UND	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
					TOTAL: R\$ 79.210,13	

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ N° 24.626.261/0001-80.

LOTE VII – CAMINHÃO BASCULHANTE IVECO

ITEM	PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	-------	------	--------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

1	ABRAÇADEIRA DA TURBINA	ABRAFORT	UND	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
2	ABRAÇADEIRA DO FILTRO DE AR	ABRAFORT	UND	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
3	ACOPLAMENTO DA HÉLICE	CNH	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
4	ALTERNADOR COMPLETO	VALEO	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
6	AMORTECEDOR TRAZEIRO	COFAP	UND	8	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
7	BARRA DE DIREÇÃO	DELLAROSA	UND	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
8	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL	DELLAROSA	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
9	BATENTE DO AMORTECEDOR	DELLAROSA	UND	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
10	BOMBA DE ÁGUA	URBA	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
11	BUCHAS DE BARRA ESTABILIZADORA	NAKATA	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
12	CATRACA DE FREIO	LNG	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
13	CATRACA DE FREIO TRAZEIRO	LNG	UND	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
14	CLIMATIZADOR DE AR	RESFRIAR	UND	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
15	COXIM MOTOR	SUPORT REI	UND	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
16	CRUZETA	BZ	UND	4	R\$ 418,20	R\$ 1.672,80
17	CRUZETA DO CARDAM	BZ	UND	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
18	CUÍÇA DO FREIO	LNG	UND	6	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
19	DISCO DE FREIO	FREMAX	UND	2	R\$ 1.723,80	R\$ 3.447,60
20	EMBREAGEM VIÇOSA	URBA	UND	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
21	FAROIS DIANTEIROS	ORGUS	UND	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
22	FILTROS DE AR EXTERNO	WEGA	UND	10	R\$ 316,20	R\$ 3.162,00
23	FILTROS DE AR INTERNO	WEGA	UND	10	R\$ 209,10	R\$ 2.091,00
24	FILTROS DE COMBUSTIVEL	WEGA	UND	10	R\$ 239,70	R\$ 2.397,00
25	FILTROS DO HIDRAULICO PH 346	WEGA	UND	10	R\$ 249,90	R\$ 2.499,00
26	FILTROS RACOR SEPARADOR DE AGUA	WEGA	UND	8	R\$ 249,90	R\$ 1.999,20
27	GARFO DO CARDAM	DIF	UND	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
28	JOGO DE BUCHAS DA SUSPENSÃO	NAKATA	JGO	6	R\$ 331,50	R\$ 1.989,00
29	JOGO DE JUNTA DO MOTOR	SPAAL	JGO	6	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00
30	JOGO DE PALHETA DO PARA-BRISA	SPAAL	JGO	1	R\$ 248,68	R\$ 248,68
31	JUNTA FRONTAL DO MOTOR	ARCA	UND	2	R\$ 321,30	R\$ 642,60
32	LANTERNAS DE FREIOS TRAZEIRO	ORGUS	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
33	LONA DE FREIO DIANTEIRO	FRASLE	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
34	MAGUEIRA DE AR	MANGFLEX	UND	2	R\$ 275,40	R\$ 550,80
35	MOLA 1 DIANTEIRA	HIPPERMOLA	UND	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
36	MOLA 2 DIANTEIRA	HIPPERMOLA	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
37	MOLA 3 DIANTEIRA	HIPPERMOLA	UND	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
38	MOLA 4 DIANTEIRA	HIPPERMOLA	UND	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
39	MOTOR DE PARTIDA COMPLETA	BOOSCH	UND	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
40	NIPE DA MANGUEIRA	MAXFLEX	UND	8	R\$ 48,65	R\$ 389,20
41	PARA-BRISA DIANTEIRO	TMK	UND	1	R\$ 3.187,50	R\$ 3.187,50
42	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 372,30	R\$ 1.489,20
43	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 4.715,46	R\$ 4.715,46
44	REBITE ALUMINIO SEMI TUBULAR 10-30	FREMAX	UND	80	R\$ 5,71	R\$ 456,80
45	RETENTOR DA POLIA DO MOTOR	ARCA	UND	2	R\$ 270,30	R\$ 540,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO - PI

46	RETENTOR DA RODA	ARCA	UND	8	R\$ 183,60	R\$ 1.468,80
47	RETROVIZOR INTERNO	BEPO	UND	2	R\$ 693,60	R\$ 1.387,20
48	RETROVIZORES GRANDE EXTERNO	BEPO	UND	2	R\$ 2.140,78	R\$ 4.281,56
49	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	TINKEM	UND	4	R\$ 433,50	R\$ 1.734,00
50	ROLAMENTO DE CENTRO	SUPORT REI	UND	2	R\$ 534,48	R\$ 1.068,96
51	ROLAMENTO EXTERNO RODA TRAZEIRA	TINKEM	UND	8	R\$ 443,70	R\$ 3.549,60
52	ROLAMENTO INTERNO RODA INTERNA	TINKEM	UND	4	R\$ 443,70	R\$ 1.774,80
53	SUPORTE DO CARDAM C/ROLAMENTO	SUPORT REI	UND	4	R\$ 637,50	R\$ 2.550,00
54	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO	DURAMETAL	UND	6	R\$ 1.600,00	R\$ 9.600,00
55	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	BEPO	UND	3	R\$ 377,40	R\$ 1.132,20
56	TAMPAS DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA	BEPO	UND	2	R\$ 214,20	R\$ 428,40
57	TAMPAS DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	BEPO	UND	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
58	TERMINAL DO CARDAM SAÍDA CAMBIO	DELLAROSA	UND	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
59	TRAVA DE ARANHA DO CUBO	CNH	UND	8	R\$ 63,24	R\$ 505,92
60	TUBO DE SAÍDA DO ESCAPE	CNH	UND	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
61	TURBINA	BIAGGIO	UND	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00
62	VÁLVULA DRENO BUJÃO DE AR	LNG	UND	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
					TOTAL: R\$ 112.099,88	

VENCEDOR: O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 24.626.261/0001-80.

VALOR GLOBAL: R\$ 791.753,51 (SETECENTOS E NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)

FONTE DE RECURSO: 500 – FPM/ICMS/ARRECADAÇÃO/PRÓPRIO; 704 – FEP

DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2023.

VIGÊNCIA: 29 de novembro de 2024.

SIGNATÁRIOS: Pelo **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO**, CNPJ Nº 41.522.111/0001-45, o Sr. Francisco de Assis Carvalho Cerqueira, Prefeito Municipal, CPF de Nº 839.920.653-91 e RG 1742642 SSP/PI e por **O P GUERREIRO PECAS PARA MAQUINAS LTDA**, CNPJ Nº 24.626.261/0001-80, a Sr. Odacir Pedro Guerreiro, portador do RG Nº 1532286 SSP/SC, CPF Nº 181.813.419-53. **ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA**, CNPJ Nº 35.746.723/0001-19, a Sra. Patryne Rhavanne da Silva Queiroz, portadora do RG Nº 2208363 SSP/PI, CPF Nº 021.454.693-46.

São José do Divino-PI, 29 de novembro de 2023.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CERQUEIRA
Prefeito Municipal